1
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                   ((((((————

Số: 603/QĐ-UBND                        Quy Nhơn, ngày 28 tháng 12 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ sung nguồn kinh phí xử phạt vi phạm hành chính
về trật tự an toàn giao thông năm 2010 cho các đơn vị
((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng  dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 89/2007/TT-BTC ngày 25/7/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc thu, nộp tiền phạt, quản lý và sử dụng tiền thu từ xử phạt vi phạm hành chính trong các lĩnh vực giao thông đường bộ, đường sắt và đường thủy nội địa;
Căn cứ Quyết định số 28/2007/QĐ-UBND ngày 28/8/2007 của UBND tỉnh Quy định việc trích, sử dụng tiền thu từ xử phạt vi phạm hành chính trong các lĩnh vực giao thông đường bộ, đường sắt, đường thủy nội địa trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 2703/TTr-STC-HCSN ngày 24/12/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung kinh phí xử phạt vi phạm hành chính về trật tự an toàn giao thông năm 2010 cho các đơn vị theo Phụ lục kèm theo Quyết định này, số tiền: 8.565.471.502 đồng (Tám tỷ, năm trăm sáu mươi lăm triệu, bốn trăm bảy mươi mốt ngàn, năm trăm lẻ hai đồng).
Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí thu xử phạt vi phạm hành chính về trật tự an toàn giao thông năm 2010.
Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm cấp số kinh phí nêu trên cho các đơn vị để thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này bổ sung Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 15/12/2009 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

    PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

(Đã ký)
- Lưu: VT, K11, K17.

                                                                                        Nguyễn Thị Thanh Bình
PHỤ LỤC
Các đơn vị được bổ sung kinh phí từ nguồn xử phạt vi phạm

hành chính về trật tự an toàn giao thông năm 2010
(Ban hành kèm theo Quyết định số 603/QĐ-UBND

ngày 28/12/2010 của UBND tỉnh)

	Số

TT
	ĐƠN VỊ
	Số tiền
(đồng)

	TỔNG CỘNG
	8.565.471.502

	01
	Công an tỉnh Bình Định
	6.250.830.050

	02
	Sở Giao thông Vận tải (Thanh tra giao thông)
	589.392.437

	03
	Ban An toàn giao thông tỉnh
	821.547.150

	04
	Đội Thanh tra đường bộ III-02
	82.154.715

	05
	Khối huyện, thành phố
	821.547.150

	- Ban ATGT thành phố Quy Nhơn
	139.663.015

	- Ban ATGT huyện An Nhơn
	82.154.715

	- Ban ATGT huyện Phù Cát
	82.154.715

	- Ban ATGT huyện Phù Mỹ
	82.154.715

	- Ban ATGT huyện Hoài Nhơn
	82.154.715

	- Ban ATGT huyện An Lão
	41.077.358

	- Ban ATGT huyện Vĩnh Thạnh
	41.077.358

	- Ban ATGT huyện Tây Sơn
	82.154.715

	- Ban ATGT huyện Tuy Phước
	82.154.715

	- Ban ATGT huyện Hoài Ân
	65.723.771

	- Ban ATGT huyện Vân Canh
	41.077.358